
UCHWAŁA NR XLVII/471/14
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 2 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/271/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kamieńsk na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 417 i art. 421 w zw. z 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180), na wniosek 
Burmistrza Kamieńska, Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem i nadaniem nazwy czterem nowym ulicom w mieście Kamieńsk, dokonuje się 
zmiany granic okręgów wyborczych, utworzonych uchwałą Nr XXV/271/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
26 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kamieńsk na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2012 r., poz. 3624), w ten sposób, że do okręgu wyborczego Nr 7 w mieście Kamieńsk, przyłącza się obszar ulic : 
Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, Jana Nowaka, w związku z czym okręg ten obejmuje obszar ulic: Armii Krajowej, 
mjr Hubala, Wojska Polskiego, Żołnierzy Września, Słowackiego od Nr 136 i od Nr 143; Wrzosowa, Kolejowa, 
Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, Jana Nowaka. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Kamieńsku w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Kamieńska do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 
Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Kamieńsku i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: 6E5968D3-F11C-4828-802B-611AB6814735. Podpisany Strona 1




